教字[2010]04号

关于继续组织编写出版学校精品教材的补充通知
各教学单位、有关老师：

根据校教字[2010]49号文通知，学校决定继续组织编写出版学校精品教材，有关事项补充通知如下：
1．凡经评审入选的学校精品教材，列入国家重点出版规划项目《中国科学技术大学精品教材系列》，作为国家重点图书由校出版社统一出版，新编教材按40元/千字支付稿酬。

2.申报学校精品教材的选题，填写《学校精品教材选题申报表》，电子文档提交edit@ustc.edu.cn，由编审委员会秘书组整理汇总后统一组织评审。本轮提交截止时间为5月31日。
3．列选“校精品教材”的选题，校出版社在写作过程中随时提供录排和资料等方面的服务，校音像出版社将为教材多媒体课件和立体开发及出版提供支持。
4．申报学校精品教材的选题，由校出版社根据《学校精品教材选题申报表》填写《十二五国家级规划教材申报表》，经学校教学委员会同意，统一申报十二五国家级规划教材，作者无须重复填表。
5．此前在校出版社出版的校庆精品教材、十一五国家级规划教材、十一五省级规划教材、教育部研究生推荐教材，“十二五国家级规划教材”的申报工作由校出版社负责。
秘书组联络员：肖向兵

电话：0551-3606196/15055113738
电子信箱：edit@ustc.edu.cn
校精品教材编审委员会秘书组（代章）
                                2010年3月28日